АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2019 № 165
  р.п. Лососина
О приведении вида разрешенного использования в соответствие с законодательством

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Приказом министерства Экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. №540, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Лососина" от 27.12.2017 № 49, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, установить земельному участку с кадастровым номером 27:13:0203003:15 вид разрешенного использования - "земельные участки, предназначенные для производственной деятельности " (по классификатору  видов разрешённого использования земельных участков -  код 6.0").
2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                  И.Н. Будяк